
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - REAPERTURA INVITACIÓN
PÚBLICA - TALLER DE ADAPTACIÓN LITERARIA PARA OBRAS

AUDIOVISUALES

TOTAL DE INSCRITOS: 35

FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2026-01-13 08:54

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 5844 JOHN FONSECA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

2 5668
EDILBERTO SÁNCHEZ
RODRÍGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

3 5642
LUCAS JARAMILLO
MONTOYA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

4 5650
CAMILO HERNANDEZ
CORDOBA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

5 5486
LAURA ESTEFANIA
GUTIÉRREZ ROJAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

6 5632 J.J. MUÑOZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

7 5831
YILBERT SEBASTIAN
ALONSO ÁVILA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

8 5671
DANIEL LEONARDO
MANCILLA BÁEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

9 5813 JONATHAN LÓPEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

10 5772 MAURICIO VALERO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.
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OBSERVACIÓN

11 5645
ANDREA CAROLINA
CIFUENTES SERNA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

12 5492 MAURICIO GUERRA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

13 5565
HILDEBRANDO PORRAS
LEGUIZAMÓN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

14 5726 DAVID LOGREIRA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

15 5598 MILENA FORERO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

16 5600 YRIANNA LÓPEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

17 5691
CRISTIAN VARGAS
CASTRO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

18 5692 CÉSAR ALMANZA VARGAS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

19 5634
JUAN GONZALO RUIZ
CHAVES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

20 5742
PAOLA ANDREA NOVA
RAMÍREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

21 5652
DANIEL ANTONIO
FERNÁNDEZ DUQUE

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

22 5648
SERGIO TORRES
FANDIÑO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

23 5694 JUAN CAMILO VELANDIA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

24 5689
JORGE ANDRÉS HERRERA
ABELLO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

25 5673
SALVADOR VIMAR
MELENDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

26 5699 JORGE URICOECHEA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.
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27 5690
DIEGO ANDRES PELÁEZ
GALVIS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

28 5751 FRANCISCO MANZANERA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

29 5749
ANDRES CARDENAS
CAICEDO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

30 5778
DIEGO ARMANDO ROMÁN
BABATIVA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

31 5783
NICOLÁS GÓMEZ
MARTÍNEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

32 5784
DANIEL ALBERTO
PULIDO GONZALEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

33 5859 ANDRES PINEROS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

34 5856 JUAN BOTERO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

35 5853
JUAN MARÍA GALLEGO
FERNÁNDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
PARA LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.


